Sveučilište u Rijeci

Ekonomski fakultet

Izvanredni preddiplomski studij

NC Bjelovar

Kolegij: Ekonomika i politika investiranja

OSTVARENI REZULTATI NAKON ODRŽANOG KOLOKVIJA
	IME
	PREZIME
	AKTIVNOST, PRISUTSVO
	ESEJ
	SEMINAR
	KOLOKVIJ
	BODOVI PRIJE Z1

	Matea
	Babec
	3
	3
	
	28
	34

	Martina
	Cindrić
	3
	3
	
	32
	38

	Ana
	Čermak
	5
	5
	9
	42
	61

	Vedrana
	Gurović
	3
	4
	
	20
	27

	Katarina
	Horvat
	3
	4
	
	28
	35

	Irena
	Laski
	4
	4
	9
	16
	33

	Dario
	Medved
	
	
	
	
	0

	Matea
	Pavlović
	3
	
	
	34
	37

	Milana
	Rajšić
	3
	4
	
	20
	27

	Katarina
	Renić
	3
	5
	
	44
	52

	Jasmina
	Šajnović
	3
	4
	9
	20
	36

	Helena
	Sedlaček
	4
	4
	9
	40
	57


Napomena: Studentima koji nisu poslali prezentaciju nije ocijenjen seminar.
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